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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L03401206C

2. Emri i subjektit Leonard Xherri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/10/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumice materiale ndertimi, hidraulike, 
hidrosanitare, elektrike, vegla pune, veshje pune, pajisje 
elektroshtepiake, kancelari, mallra industriale dhe veprimtari 
ne fushen e ndertimit dhe infrastrukures.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja Emin Matraxhiu, dyqani 
ne unaze prane shinave te Trenit, Kraste 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0694024416  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-448060-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562127-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”. 

Lista e Dokumenteve:
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847719-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453514-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice materiale ndertimi")          u be            ("Tregti me 
pakice dhe shumice materiale ndertimi, hidraulike, hidrosanitare, elektrike, vegla 
pune, veshje pune, pajisje elektroshtepiake, kancelari, mallra industriale dhe 
veprimtari ne fushen e ndertimit dhe infrastrukures.")         

Lista e Dokumenteve:

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721067-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
15.06.2021 . 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F05A42-7A50-4CCB-B6CB-4F9A806E967F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D3224E-8200-4CEA-AC8C-ECF5E276034F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52304C8-8522-48A9-BC26-2D02A03769EB

